DISTRICT EEM- EN FLEVOLAND

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

Programma Voorwedstrijden Bandstoten klein 2e klasse

Districtsfinale: 31 januari en 01 februari 2026 bij:

Persoonlijke kampioenschappen seizoen 2025 - 2026

Te spelen in periode 05 t/m 09 januari 2026

Publicatie: 06-06-2025, Dave Dignum

ledereen dient 15 min. voor aanvang aanwezig te zijn.
Aanvang wedstrijden: 19.30 uur

Poule A: L.B.V.'23 - Lelystad
Data: Wo. 07 en Do. 08 januari 2026

Bondsnr. Naam

388857
240994
219384
221506
265606
179380

Db WOWN -

Poule C:

Willems
Hutten
Pas
Sman
Lodewijkx
Roest

2Brothers - Putten

Data: Wo. 07 en Do. 08 januari 2026

Bondsnr. Naam

224267
100776
120334
214340
222943

a b wN -

Kreuger
Mol

Wit
Dronkelaar
Visser

Poule E: B.V.'75 - Leusden
Data: Di. 06 en Wo. 07 januari 2026

Bondsnr. Naam

140868
201236
148032
151097
214311
140869

DO WN -

Klooster
Eerkens
Hopman
Nijhof
Weerd
Kuipers

D.O.S. - Hardewijk

Moyenne grens:

Beurtenlimiet:

Poule B: D.O.S. - Harderwijk
Data: Ma. 05 en Di. 06 janauri 2026

1,200 tot 1,700
Aantal caramboles: 40
Partijen per persoon: 4

40

tvg Voornaam Vereniging

D.O.S.
Almere '83
D.O.S.
LBV 23
B.V.'75
K.O.T.

tvg Voornaam Vereniging

B.V. Leusden
Leusderkwartier
Leusderkwartier
B '67

BC Hoevelaken
B.V. Leusden

tvg Voornaam Vereniging Moy. st. Bondsnr. Naam
Hans LBV 23 1,500 no 1 130733 Deenen Loek
Cleem D.O.S. 1,548 2 209017 Kloosterhuis Ed
van del Paul D.O.S. 1,216 3 202614 ElBaouti Said
van del Jeroen Almere '83 1,500 no 4 167710 Kok Richard
Willem Almere '83 1,588 5 145610 Netten Dorus
Ben LBV 23 1,276 6 134448 Haije Remco
Poule D: Leusderkwartier - Amersfoort
Data: Di. 06 en Wo. 07 januari 2026
tvg Voornaam Vereniging Moy. st. Bondsnr. Naam
Estger D.O.S. 1,208 1 214381 Bredemeijer Pieter
Klaas BOK 1,312 2 162659 Bekkum Robert
de Marc BOK 1,391 3 109352 Jonge de Isaac
V. Aart 2Brothers 1,423 4 216798 Wouterse Mike
Henk 2Brothers 1,317 5 144865 Scheper Herman
6 387213 Kraak Hans
tvg Voornaam Vereniging Moy. st.
van't Dick B '67 1,480
Hennie B.V.'75 1,686
Klaas B.V.'75 1,362
Tim BC Hoevelaken 1,448
van de Erik K.O.T. 1,300
Vincent B '67 1,481

Moy.
1,690
1,252
1,200
1,223
1,592
1,654

Moy.
1,342
1,378
1,254
1,333
1,250
1,591
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